[image: image1.png]oA

                КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      03 апрель 2023 й.                   №22                     03 апреля 2023 г.
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39, 40, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Совета сельского поселения Михайловский сельсовет от 25.03.2016 № 32 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан», в соответствии с п.3 ст. 11 Устава сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, п о с т а н о в л я ю:
1.  Назначить публичные слушания на 24 апреля  2023 года в 12-00 часов по адресу: РБ, Дуванский район, с. Михайловка, ул. Коммунистическая, д. 1 в здании Администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, по вопросу предоставления разрешения:

1.1. По обращению физического лица, на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 02:21:150901:756 площадью 226  кв.м., расположенном по адресу: РБ, Дуванский район, с. Михайловка, ул. Прфсоюзная , д. 15, в зоне индивидуальной жилой застройки (Ж-1), в части уменьшения минимального отступа от границы земельного  с 3 м до 0 м.
2.  Организацию и проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, возложить на комиссию по проведению публичных слушаний Администрации сельского поселения Михайловкий сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.
3.  Определить местонахождение комиссии по адресу: 452535, РБ, Дуванский район, с. Михайловка, ул. Коммунистическая, д. 1, адрес электронной почты: mixaylovka_sp@mail.ru , контактные телефоны: 8 (34798) 2-41-18.
     4. Разместить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления на официальном сайте Администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район в информационно-коммуникационной сети Интернет.
           5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                      А.М. Васильев
Администрация сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Михайловка ауыл  советы

ауыл бил2м23е хакими2те